SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Pça Dr. José Sacramento e Silva, 50 - CNPJ 45 479 391/0001-07 - Fone Fax 015 3261 9600

PORTARIA Nº. 1.354, DE 12 DE AGOSTO DE 2014

DISPÕE SOBRE A DESTITUIÇÃO DE FUNÇÃO DE
SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

I - Ficam Destituídos os servidores abaixo relacionados da função perigosa, a
partir de 12 de agosto de 2014.

- Marcelo Luiz F. da Rocha – Hidrometrista – Matr. 540 – Portaria 1327/14
- Naiara de Campos – Hidrometrista – Matr. 541 – Portaria 1328/14
- Renato Pimenta de Almeida – Hidrometrista – Matr. 543 – Portaria 1329/14
- Marcia Maria F. da Rocha – Hidrometrista – Matr. 570 – Portaria 1352/14
- Tiago M. da Cruz – Fiscal de Saneamento – Matr. 534 – Portaria 1330/14
- Alessandra G. Alves – Fiscal de Saneamento – Matr. 500 – Portaria 1331/14
- Celi Jacob – Fiscal de Saneamento – Matrícula 569 – Portaria 1348/14
- Rodrigo de Freitas – Agente de Cadastro – Matr. 525 – Portaria 1332/14
- Osmar Ap. Favaro – Auxiliar Operacional – Matr. 440 – Portaria 1333/14

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência ao servidor.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Feliz, 12 de Agosto de 2014.

ADILSON STEINER

Superintendente

Registrado no livro competente e publicado no local de costume em 12 de Agosto de 2014.

ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, Resolve: